GRIGLIA DI PARTENZA b .
Oricup23-24 - 6" Criterium CSI Data: ato 18 novembre 2023
Deta Creazione: 17/11/2023 00:54:53 @ ORIBOS

Societa; ITA-0012 - GR.OR. BOLZANO Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
78 1601696 Cavagna Raffaello Libera Rosso 3,00
TOTALE: 3,00 Iscritti: 1
Societa: ITA-0015 - OR. PERGINE Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
6 0 Tomasdlli Lino Libera Bianco 1,00 si-cad
10 0 Bonvicini LindaLilith Libera Bianco 1,00 sicad
14 7201852 Battisti Jacopo Libera Giadlo 1,00
43 2042374 Cristelli Nancy Libera Gidlo 2,00
45 8006320 Miori Linda Libera Gialo 1,00
46 8064567 Mosna Mattia Libera Gidlo 1,00
50 52824 Sambi Sara Libera Nero 2,00
66 8303082 Paoli Giorgio Libera Rosso 2,00
69 8001054 Leonardelli Angela Libera Rosso 2,00
70 8002639 Casagrande Enrico Libera Rosso 2,00
77 8091879 Gobbi Gianluca Libera Rosso 2,00
86 8006304 Battisti Davide Libera Rosso 1,00
TOTALE: 18,00 Iscritti: 12
Societa; ITA-0022 - G.S. MONTE GINER Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
1 2216676 Pretti Nives Libera Bianco 3,00
5 2216653 Framba Enzo Rafagl Libera Bianco 3,00
7 2153328 Laccona Leonardo Mattia Libera Bianco 3,00
11 2216673 Ravelli Fabian Libera Bianco 3,00
22 8632207 Laccona Alessandro Massimo Libera Gidlo 3,00
37 2216662 Gionta Eliana Rachele Libera Gidlo 3,00
40 2216670 Caserotti Martin Libera Gidlo 3,00
41 415009 Framba Lucas Valentino Libera Gidlo 3,00
47 2302111 Laccona Giuseppe Libera Nero 3,00
48 2302933 Ceruti Valentina Libera Nero 3,00
TOTALE: 30,00 Iscritti: 10
Societa; I TA-0025 - PANDA OR. VALS. Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
4 2107986 Colme Davide Libera Bianco 0,00
8 0 Groff Davide Libera Bianco 0,00 sicad
19 2107977 Trentin Veronica Libera Gidlo 0,00
29 2107971 Colme Sofia Libera Giallo 0,00
30 2107980 Montibeler Miran Libera Gidlo 0,00
31 2107973 Stefani Penelope Libera Giadlo 0,00
64 7050365 Bassani Paola Libera Rosso 0,00
75 8007878 Bressan Monica Libera Rosso 0,00
TOTALE: 0,00 Iscritti: 8
Societa; ITA-0026 - OR. MEZZOCORONA Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
60 8228505 Chiari Mauro Libera Nero 3,00
TOTALE: 3,00 Iscritti: 1
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GRIGLIA DI PARTENZA
Oricup23-24 - 6" Criterium CSI  Data: sabato 18 novembre 2023
Data creazione: 17/11/2023 00:54:53

& oRriBOS

Societa: ITA-0033 - U.S. PRIMIERO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

9 896373 Provvisionato Lucio Libera Bianco

20 2081258 Lucian Kilian Libera Gidlo

39 2081251 Fontan Angelo Libera Giadlo

42 339410 Mazza Anna Libera Gidlo

73 8205553 Gaio Aldo Libera Rosso
TOTALE:

Societa: ITA-0048 - G.S. PAVIONE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

59 8170688 Gaio Aaron Libera Nero

92 9221196 Bettega Emiliano Libera Rosso

94 8110144 Pagliari Cristiano Libera Rosso

95 8110286 Pagliari Nicole Libera Rosso
TOTALE:

Societa: ITA-0074 - U.S.D. SAN GIORGIO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
35 428131 Tuccio Alessandro Libera Gidlo
58 8004465 Pedrotti Dario Libera Nero
68 210319 Valer Claudio Libera Rosso
74 210294 Caldonazzi Emilio Libera Rosso
101 210299 Conotter Graziana Libera Gidlo
102 210316 Simoncelli LORENZO Libera Gidlo
103 2065853 Simoncelli Paolo Libera Gidlo
104 210100 Bazzanella Giulio Libera Gidlo
105 2031971 Tamanini Franco Libera Gidlo

TOTALE:

Societa: ITA-0113- OR. TREVISO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

33 8205557 Celato Lorenzo Libera Gidlo

53 8064572 Celato Simone Libera Nero

54 8379887 Bortolato Leonardo Libera Nero
TOTALE:

Quota
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

15,00

Quota
3,00
3,00
3,00
3,00

12,00

Quota
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

18,00

Quota
3,00
3,00
3,00
9,00

Societa: 1TA-0130 - EREBUSORIENTAMENTO VICENZA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
79 8237773 Bruni Federico Libera Rosso
TOTALE:

Societa: ITA-0250 - MARENO OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

34 2081225 Fornasiero Alberto Libera Gidlo

51 8072566 Fornasiero Riccardo Libera Nero
TOTALE:
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Quota
3,00
3,00

Quota
3,00
3,00
6,00

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 5

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 4

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 9

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 3

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 2
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GRIGLIA DI PARTENZA

Oricup23-24 - 6" Criterium CSI

Data creazione: 17/11/2023 00:54:53

Data: sabato 18 novembre 2023

& oRriBOS

Societa: ITA-0361 - OR. CREA ROSSA

Pett. Sicard

25 2031997
44 1300063
91 2031994

Societa: I TA-0415 - OR. PINE

Pett. Sicard

2 2303888
15 2081234
16 8087771
17 8500618
21 2221139
23 2081233
36 8501818
62 8217966
72 8508172
80 8500779
81 205727

82 0

84 8111809
85 2103405
87 8500649
88 8044598
89 8009143
90 8503583
93 8030079
115 8005285
116 8220762

Nome

Gozzer Chiara
Desiderato Asia
Orsingher Giancarlo

Nome

Broseghini Mattia
Caso Irene

Rinaldi Anna
Broseghini Manuel
Folgheraiter Andrea
Cadrobbi Manuel
Grisenti Ginevra
Santuari Alessandro
Sighel Monica
Dallafior Gloria
Pepino Viviana
Caso Ezio
Pellegrini Agnese
Pellegrini Roberto
Ambrosi Giovanna
Fellin Umberto
Grisenti Alessia
Fava Pietro
Santuari Davide
Debiasi Dennis
Piffer Maria

Partenza Categoria

Libera Gidlo

Libera Gidlo

Libera Rosso
TOTALE:

Partenza Categoria

Libera Bianco
Libera Gidlo
Libera Giadlo
Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Giadlo
Libera Nero

Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso

TOTALE:

Societa: I TA-0573 - GRONLAIT OR. TEAM

Pett. Sicard

13 8507598
18 2028806
32 8658515
55 8290702
56 8112336
57 8200471
61 8300970
76 8180963
100 8061165

Nome

Tomasdlli Lina
Boneccher Raffagle
Dalfollo Marica
Dalfollo Debora
Sandri Eddy
Pfister Oriana
Boneccher Fabrizio
Fazakas Zoltan
Dalfollo Giuliano

Partenza Categoria

Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Nero
Libera Nero
Libera Nero
Libera Nero
Libera Rosso
Libera Rosso
TOTALE:

Societa: ITA-0600- A.D. TRENT-O

Pett. Sicard

12 1411418
26 1070214
27 1140207
28 8500769
38 7161008
49 8312017
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Nome
Rinaldi Filippo

Schuster Guidolin Kilian
Schuster Guidolin Elisabeth

Vadala Giovanni
Ognibeni Andrea
Rinaldi Andrea

Partenza Categoria

Libera Bianco
Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Nero

Licenza: Panda Valsugana

Quota
1,00
1,00
2,00
4,00

Quota
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00

32,00

Quota
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

16,00

Quota
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00

Noleggio

Noleggio

Si-card

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 3

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 21

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 9

Prima Partenza: 14.30.00
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GRIGLIA DI PARTENZA b .
Oricup23-24 - 6" Criterium CSI Data: ato 18 novembre 2023
Deta Creazione: 17/11/2023 00:54:53 @ ORIBOS

Societa ITA-0600 - A.D. TRENT-O

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
63 8301277 Schuster Alexander Libera Nero 2,00
71 210301 Armani Angela Libera Rosso 2,00
83 8500777 Vadala Anna Libera Rosso 1,00
TOTALE: 12,00 Iscritti: 9
Societa: I TA-1000 - U.S. CASTEL IVANO Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
96 2091639 Faifer Cristina Libera Rosso 3,00
97 2091640 Trentin Valentina Libera Rosso 3,00
98 2091638 Trentin Danilo Libera Rosso 3,00
99 2091641 Trentin Angela Libera Rosso 3,00
TOTALE: 12,00 Iscritti: 4
Societa: ITA-1001 - POLISPORTIVA BORGO Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
3 7500009 Gretter Nicole Libera Bianco 3,00
24 8184220 Gretter Marianna Libera Giadlo 3,00
67 8005293 Pacher Mirta Libera Rosso 3,00
TOTALE: 9,00 Iscritti: 3
Societa: ITA-1002-U.S.5STELLE Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
52 8338334 Gretter Alessandro Libera Nero 3,00
TOTALE: 3,00 Iscritti: 1
Societa: I TA-1003 - U.S. ROCCHETTA Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
65 2091646 Agnolo Rosella Libera Rosso 3,00
TOTALE: 3,00 Iscritti: 1
Societa: ITA-1004 - POLISPORTIVA OLTREFERSINA Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
106 8040970 Segatta Andrea Libera Rosso 3,00
107 2219563 Segatta Simone Libera Rosso 3,00
108 2065858 Raus Michele Libera Rosso 3,00
109 1991997 Raus Sabrina Libera Rosso 3,00
110 1961922 Planer Carlo Libera Rosso 3,00
111 1104200 Chizzola Giovanna Libera Giadlo 3,00
112 2024200 Gottoli Rosanna Libera Giadlo 3,00
113 8507996  Tulissi Sara Libera Gidlo 3,00
114 8023812 Sartori Elisa Libera Rosso 3,00
TOTALE: 27,00 Iscritti: 9
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