

GRIGLIA DI PARTENZA

Oricup23-24 - 6[^] Criterium CSI Data: sabato 18 novembre 2023

Data creazione: 17/11/2023 00:54:53



Società: ITA-0012 - GR.OR. BOLZANO

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
78	1601696	Cavagna Raffaello	Libera	Rosso	3,00		
				TOTALE:	3,00		Iscritti: 1

Società: ITA-0015 - OR. PERGINE

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
6	0	Tomaselli Lino	Libera	Bianco	1,00	Si-card	
10	0	Bonvicini Linda Lilith	Libera	Bianco	1,00	Si-card	
14	7201852	Battisti Jacopo	Libera	Giallo	1,00		
43	2042374	Cristelli Nancy	Libera	Giallo	2,00		
45	8006320	Miori Linda	Libera	Giallo	1,00		
46	8064567	Mosna Mattia	Libera	Giallo	1,00		
50	52824	Sambi Sara	Libera	Nero	2,00		
66	8303082	Paoli Giorgio	Libera	Rosso	2,00		
69	8001054	Leonardelli Angela	Libera	Rosso	2,00		
70	8002639	Casagrande Enrico	Libera	Rosso	2,00		
77	8091879	Gobbi Gianluca	Libera	Rosso	2,00		
86	8006304	Battisti Davide	Libera	Rosso	1,00		
				TOTALE:	18,00		Iscritti: 12

Società: ITA-0022 - G.S. MONTE GINER

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
1	2216676	Pretti Nives	Libera	Bianco	3,00		
5	2216653	Framba Enzo Rafael	Libera	Bianco	3,00		
7	2153328	Laccona Leonardo Mattia	Libera	Bianco	3,00		
11	2216673	Ravelli Fabian	Libera	Bianco	3,00		
22	8632207	Laccona Alessandro Massimo	Libera	Giallo	3,00		
37	2216662	Gionta Eliana Rachele	Libera	Giallo	3,00		
40	2216670	Caserotti Martin	Libera	Giallo	3,00		
41	415009	Framba Lucas Valentino	Libera	Giallo	3,00		
47	2302111	Laccona Giuseppe	Libera	Nero	3,00		
48	2302933	Ceruti Valentina	Libera	Nero	3,00		
				TOTALE:	30,00		Iscritti: 10

Società: ITA-0025 - PANDA OR. VALS.

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
4	2107986	Colme Davide	Libera	Bianco	0,00		
8	0	Groff Davide	Libera	Bianco	0,00	Si-card	
19	2107977	Trentin Veronica	Libera	Giallo	0,00		
29	2107971	Colme Sofia	Libera	Giallo	0,00		
30	2107980	Montibeler Miran	Libera	Giallo	0,00		
31	2107973	Stefani Penelope	Libera	Giallo	0,00		
64	7050365	Bassani Paola	Libera	Rosso	0,00		
75	8007878	Bressan Monica	Libera	Rosso	0,00		
				TOTALE:	0,00		Iscritti: 8

Società: ITA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
60	8228505	Chiari Mauro	Libera	Nero	3,00		
				TOTALE:	3,00		Iscritti: 1

GRIGLIA DI PARTENZA

Oricup23-24 - 6^ Criterium CSI Data: sabato 18 novembre 2023

Data creazione: 17/11/2023 00:54:53



Società: ITA-0033 - U.S. PRIMIERO

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
9	896373	Provvisionato Lucio	Libera	Bianco	3,00		
20	2081258	Lucian Kilian	Libera	Giallo	3,00		
39	2081251	Fontan Angelo	Libera	Giallo	3,00		
42	339410	Mazza Anna	Libera	Giallo	3,00		
73	8205553	Gaio Aldo	Libera	Rosso	3,00		
				TOTALE:	15,00		Iscritti: 5

Società: ITA-0048 - G.S. PAVIONE

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
59	8170688	Gaio Aaron	Libera	Nero	3,00		
92	9221196	Bettega Emiliano	Libera	Rosso	3,00		
94	8110144	Pagliari Cristiano	Libera	Rosso	3,00		
95	8110286	Pagliari Nicole	Libera	Rosso	3,00		
				TOTALE:	12,00		Iscritti: 4

Società: ITA-0074 - U.S.D. SAN GIORGIO

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
35	428131	Tuccio Alessandro	Libera	Giallo	2,00		
58	8004465	Pedrotti Dario	Libera	Nero	2,00		
68	210319	Valer Claudio	Libera	Rosso	2,00		
74	210294	Caldonazzi Emilio	Libera	Rosso	2,00		
101	210299	Conotter Graziana	Libera	Giallo	2,00		
102	210316	Simoncelli LORENZO	Libera	Giallo	2,00		
103	2065853	Simoncelli Paolo	Libera	Giallo	2,00		
104	210100	Bazzanella Giulio	Libera	Giallo	2,00		
105	2031971	Tamanini Franco	Libera	Giallo	2,00		
				TOTALE:	18,00		Iscritti: 9

Società: ITA-0113 - OR. TREVISO

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
33	8205557	Celato Lorenzo	Libera	Giallo	3,00		
53	8064572	Celato Simone	Libera	Nero	3,00		
54	8379887	Bortolato Leonardo	Libera	Nero	3,00		
				TOTALE:	9,00		Iscritti: 3

Società: ITA-0130 - EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
79	8237773	Bruni Federico	Libera	Rosso	3,00		
				TOTALE:	3,00		Iscritti: 1

Società: ITA-0250 - MARENO OR.

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
34	2081225	Fornasiero Alberto	Libera	Giallo	3,00		
51	8072566	Fornasiero Riccardo	Libera	Nero	3,00		
				TOTALE:	6,00		Iscritti: 2

GRIGLIA DI PARTENZA

Oricup23-24 - 6[^] Criterium CSI Data: sabato 18 novembre 2023

Data creazione: 17/11/2023 00:54:53



Società: ITA-0361 - OR. CREA ROSSA

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
25	2031997	Gozzer Chiara	Libera	Giallo	1,00		
44	1300063	Desiderato Asia	Libera	Giallo	1,00		
91	2031994	Orsingher Giancarlo	Libera	Rosso	2,00		
				TOTALE:	4,00		Iscritti: 3

Società: ITA-0415 - OR. PINÈ

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
2	2303888	Broseghini Mattia	Libera	Bianco	1,00		
15	2081234	Caso Irene	Libera	Giallo	1,00		
16	8087771	Rinaldi Anna	Libera	Giallo	1,00		
17	8500618	Broseghini Manuel	Libera	Giallo	1,00		
21	2221139	Folgheraiter Andrea	Libera	Giallo	2,00		
23	2081233	Cadrobbi Manuel	Libera	Giallo	1,00		
36	8501818	Grisenti Ginevra	Libera	Giallo	1,00		
62	8217966	Santuari Alessandro	Libera	Nero	2,00		
72	8508172	Sighel Monica	Libera	Rosso	2,00		
80	8500779	Dallafior Gloria	Libera	Rosso	1,00		
81	205727	Pepino Viviana	Libera	Rosso	2,00		
82	0	Caso Ezio	Libera	Rosso	2,00	Si-card	
84	8111809	Pellegrini Agnese	Libera	Rosso	1,00		
85	2103405	Pellegrini Roberto	Libera	Rosso	2,00		
87	8500649	Ambrosi Giovanna	Libera	Rosso	2,00		
88	8044598	Fellin Umberto	Libera	Rosso	2,00		
89	8009143	Grisenti Alessia	Libera	Rosso	2,00		
90	8503583	Fava Pietro	Libera	Rosso	1,00		
93	8030079	Santuari Davide	Libera	Rosso	1,00		
115	8005285	Debiasi Dennis	Libera	Rosso	2,00		
116	8220762	Piffer Maria	Libera	Rosso	2,00		
				TOTALE:	32,00		Iscritti: 21

Società: ITA-0573 - GRONLAIT OR. TEAM

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
13	8507598	Tomaselli Lina	Libera	Giallo	2,00		
18	2028806	Boneccher Raffaele	Libera	Giallo	1,00		
32	8658515	Dalfollo Marica	Libera	Giallo	1,00		
55	8290702	Dalfollo Debora	Libera	Nero	2,00		
56	8112336	Sandri Eddy	Libera	Nero	2,00		
57	8200471	Pfister Oriana	Libera	Nero	2,00		
61	8300970	Boneccher Fabrizio	Libera	Nero	2,00		
76	8180963	Fazakas Zoltan	Libera	Rosso	2,00		
100	8061165	Dalfollo Giuliano	Libera	Rosso	2,00		
				TOTALE:	16,00		Iscritti: 9

Società: ITA-0600 - A.D. TRENT-O

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
12	1411418	Rinaldi Filippo	Libera	Bianco	1,00		
26	1070214	Schuster Guidolin Kilian	Libera	Giallo	1,00		
27	1140207	Schuster Guidolin Elisabeth	Libera	Giallo	1,00		
28	8500769	Vadalà Giovanni	Libera	Giallo	1,00		
38	7161008	Ognibeni Andrea	Libera	Giallo	1,00		
49	8312017	Rinaldi Andrea	Libera	Nero	2,00		

GRIGLIA DI PARTENZA

Oricup23-24 - 6[^] Criterium CSI Data: sabato 18 novembre 2023

Data creazione: 17/11/2023 00:54:53



Società: ITA-0600 - A.D. TRENT-O

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
63	8301277	Schuster Alexander	Libera	Nero	2,00		
71	210301	Armani Angela	Libera	Rosso	2,00		
83	8500777	Vadalà Anna	Libera	Rosso	1,00		
				TOTALE:	12,00		Iscritti: 9

Società: ITA-1000 - U.S. CASTEL IVANO

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
96	2091639	Faifer Cristina	Libera	Rosso	3,00		
97	2091640	Trentin Valentina	Libera	Rosso	3,00		
98	2091638	Trentin Danilo	Libera	Rosso	3,00		
99	2091641	Trentin Angela	Libera	Rosso	3,00		
				TOTALE:	12,00		Iscritti: 4

Società: ITA-1001 - POLISPORTIVA BORGO

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
3	7500009	Gretter Nicole	Libera	Bianco	3,00		
24	8184220	Gretter Marianna	Libera	Giallo	3,00		
67	8005293	Pacher Mirta	Libera	Rosso	3,00		
				TOTALE:	9,00		Iscritti: 3

Società: ITA-1002 - U.S. 5 STELLE

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
52	8338334	Gretter Alessandro	Libera	Nero	3,00		
				TOTALE:	3,00		Iscritti: 1

Società: ITA-1003 - U.S. ROCCHETTA

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
65	2091646	Agnolo Rosella	Libera	Rosso	3,00		
				TOTALE:	3,00		Iscritti: 1

Società: ITA-1004 - POLISPORTIVA OLTREFERSINA

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
106	8040970	Segatta Andrea	Libera	Rosso	3,00		
107	2219563	Segatta Simone	Libera	Rosso	3,00		
108	2065858	Raus Michele	Libera	Rosso	3,00		
109	1991997	Raus Sabrina	Libera	Rosso	3,00		
110	1961922	Planer Carlo	Libera	Rosso	3,00		
111	1104200	Chizzola Giovanna	Libera	Giallo	3,00		
112	2024200	Gottoli Rosanna	Libera	Giallo	3,00		
113	8507996	Tulissi Sara	Libera	Giallo	3,00		
114	8023812	Sartori Elisa	Libera	Rosso	3,00		
				TOTALE:	27,00		Iscritti: 9